25. ¶ Dize pues Cevallos en el lugar que he referido, ibi: *Et si habui de facto in causa agitata contra Gregorium Ortiz de Soria, ad instantiam Dominae Mariae de Pareja Gundisalus de la Monja uxoris; qua fecit executionem pro bonis suis dotalibus contrabona ipsius mariti, qua fuerunt alienata aquodam executore Regio, ad recuperanda certa debita ipsius, et ipse tertius possessor scopus sustulit, et ostendit titulum venditionis factum post executionem dotti ipsius uxoris, et licet visideretur venditio litigiosa, quasi lite pendentia facta, tamen quia alienatio non fuit voluntaria, sed necessaria de mandato iudicis, et pecunia fuit soluta Regi, et alijs creditoribus, defendi pigminus fuisse liberatum ab hypotheca dotali, et executionem in eo factam fuisse nullam, et ita fuit iudicatum per indicem ordinarium hisus ciuitatis, et postea in Supremo Regio Consilio sententia fuit confirmata, quod est valde singulare, et quotidianum et mentis tenendum.*

26. ¶ Expressamente lo prueua tambien el señor Gregorio Lopez in l. 14. titul. 13. part. 5. glas. fin. donde dice, que por el mismo caso que el precio de la prenda se aya pagado y satisfecho a los acreedores, queda libre; al ergo: *Et intellegi simo*

*taliz vendas, et satisfaciat creditoribus, et reue-
ra premium soluatur, quia tunc liberatur pignus.*
Historia: Leon. decif. Valenti. 70. num. 8, ibi: Ita
fuit sublata hypotheca in nomine per curiam ven-
dito.

6

27 ¶ Facit etiam in textus in l. fin. §. fin verò
5. C. de iure deliberand. donde a los acreedores que
acuden despues de vendidos los bienes de la heren-
cia, se les deniega el recurso contra los comprado-
res de los tales bienes ; cuyo precio se convirtió en
satisfacer a los legatarios, ó a dichos acreedores. Sin
verò credidores, qui post emensum patrimonium,
nec dum completis sunt, superueniant, neque ipsum
haredem inquietare concedantur, neque eos, qui ab
eo comparauerunt res, quarum pretia in legata,
vel fideicomissa; vel alios credidores procererūt.
Y no se puede dudar, que en dicho texto se habla de
acreedores hipotecarios, como el mismo texto lo
dá a entender, pues passa adelante diciendo , que el
recurso que se les concede contra los legatarios, es
hypothecis, vel indebiti conditione.

28 ¶ Y que en este caso queda seguro el co-
prador, quantumvis citatio personalis, specialis, vel
generalis non precesset, ex Alvaro Valasco, & Car-
rocio resolut Cancer. 3. part. variar. cap. 2. anu.
199. ad 156. cui accedere videtur Amato consl. 88.
num. 17.

29 ¶ Luego si similitè en nuestro caso,
si el precio de dicho oficio se convirtió en satisfacer
la condenación de la Real Camara, y demás acre-
edores, y precedió venta, y no como quiera, sinio ne-
cessaria in publica subhalstatione, a pregones publi-
cos: ningun recurso le quedará à aquella parte, para
recurtir contra este oficio de Receptor del primero
Número, y Pedro Milani poseedor del, quantum-
uis sea con el pretexto de ser hipoteca especial de su
censo, y solo el recurso que podía tener, será contra
los acreedores posteriores, a quien se hizó pago con
el precio de dicho oficio: argument. text. in l. si ob
causam, C. de eniustiorib. ibi: *Aduersus eos debuiss-*